K
H
S
S
/0
4.
20
12

Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Thermo- Mantel- Modellnummer Modellnummer
element-Typ ø 300 mm Länge 600 mm Länge
EISEN- 1,5 mm JHIN-116(*)-RSC-12 JHIN-116(*)-RSC-24
KONSTANTAN 3,0 mm JHIN-18(*)-RSC-12 JHIN-18(*)-RSC-24
Inconel- 4,5 mm JHIN-316(*)-RSC-12 JHIN-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm JHIN-14(*)-RSC-12 JHIN-14(*)-RSC-24
EISEN- 1,5 mm JHSS-116(*)-RSC-12 JHSS-116(*)-RSC-24
KONSTANTAN 3,0 mm JHSS-18(*)-RSC-12 JHSS-18(*)-RSC-24
304 SS- 4,5 mm JHSS-316(*)-RSC-12 JHSS-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm JHSS-14(*)-RSC-12 JHSS-14(*)-RSC-24
NICKEL/CHROM- 1,5 mm KHIN-116(*)-RSC-12 KHIN-116(*)-RSC-24
NICKEL 3,0 mm KHIN-18(*)-RSC-12 KHIN-18(*)-RSC-24
Inconel- 4,5 mm KHIN-316(*)-RSC-12 KHIN-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm KHIN-14(*)-RSC-12 KHIN-14(*)-RSC-24
NICKEL/CHROM- 1,5 mm KHSS-116(*)-RSC-12 KHSS-116(*)-RSC-24
NICKEL 3,0 mm KHSS-18(*)-RSC-12 KHSS-18(*)-RSC-24
304 SS- 4,5 mm KHSS-316(*)-RSC-12 KHSS-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm KHSS-14(*)-RSC-12 KHSS-14(*)-RSC-24
NICKEL/CHROM- 1,5 mm EHIN-116(*)-RSC-12 EHIN-116(*)-RSC-24
KONSTANTAN 3,0 mm EHIN-18(*)-RSC-12 EHIN-18(*)-RSC-24
Inconel- 4,5 mm EHIN-316(*)-RSC-12 EHIN-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm EHIN-14(*)-RSC-12 EHIN-14(*)-RSC-24
NICKEL/CHROM- 1,5 mm EHSS-116(*)-RSC-12 EHSS-116(*)-RSC-24
KONSTANTAN 3,0 mm EHSS-18(*)-RSC-12 EHSS-18(*)-RSC-24
304 SS- 4,5 mm EHSS-316(*)-RSC-12 EHSS-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm EHSS-14(*)-RSC-12 EHSS-14(*)-RSC-24
KUPFER- 1,5 mm THIN-116(*)-RSC-12 THIN-116(*)-RSC-24
KONSTANTAN 3,0 mm THIN-18(*)-RSC-12 THIN-18(*)-RSC-24
Inconel- 4,5 mm THIN-316(*)-RSC-12 THIN-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm THIN-14(*)-RSC-12 THIN-14(*)-RSC-24
KUPFER- 1,5 mm THSS-116(*)-RSC-12 THSS-116(*)-RSC-24
KONSTANTAN 3,0 mm THSS-18(*)-RSC-12 THSS-18(*)-RSC-24
304 SS- 4,5 mm THSS-316(*)-RSC-12 THSS-316(*)-RSC-24
Mantel 6,0 mm THSS-14(*)-RSC-12 THSS-14(*)-RSC-24
* Messspitzentyp angeben: E (Offenliegend), G (Geerdet), U (Nicht geerdet)